

FINEST FOOD ApS

Ruten 14
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2018

Shokrullah Shokran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FINEST FOOD ApS

Ruten 14

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 52177806

CVR-nr: 36409266

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holms Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Ikke-specialiseret engroshandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og transport service i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et underskud på kr. 210.801 og selskabets balance viser en negative egenkapital på kr. 89.734

Årets resultat anser ledelsen for meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer forhøjelse af egenkapital og dermed en bedre årsresultat for den kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.072.174	4.793.509
Eksterne omkostninger	1	-3.459.449	-3.754.911
Bruttoresultat		612.725	1.038.598
Personaleomkostninger	2	-803.913	-942.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-14.440	-27.680
Resultat af ordinær primær drift		-205.628	68.778
Øvrige finansielle omkostninger		-5.173	-12.402
Ordinært resultat før skat		-210.801	56.376
Skat af årets resultat			-12.402
Årets resultat		-210.801	43.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.801	43.974
I alt		-210.801	43.974

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		31.680	78.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.600	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	57.280	110.720
Deposita		57.156	57.156
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.156	57.156
Anlægsaktiver i alt		114.436	167.876
Fremstillede varer og handelsvarer		1.546.804	1.896.804
Varebeholdninger i alt		1.546.804	1.896.804
Likvide beholdninger	5	135.810	176.167
Omsætningsaktiver i alt		1.682.614	2.072.971
Aktiver i alt		1.797.050	2.240.847

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-139.734	71.087
Egenkapital i alt		-89.734	121.087
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.106	40.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.106	40.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.288	197.634
Skyldig selskabsskat			12.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	158.562	245.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.626.828	1.624.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.866.678	2.079.512
Gældsforpligtelser i alt		1.886.784	2.119.760
Passiver i alt		1.797.050	2.240.847

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Direkte Omkostninger	2.976.536
Markedsføringsomkostninger	288
Lokalomkostninger	307.783
Administrationsomkostninger	63.613
Auto Udgifter	34.853
Driftsmiddelomkostninger	76.376
I alt	3.459.449

2. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	676.040
ATP	6.564
Feriepenge & SH	84.505
Erhvervsforsikringer	17.314
Arbejdstøj	376
AER	19.114
I alt	803.913

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Auto	6.400
Produktionsanlæg og maskiner	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.040
I alt	14.440

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto Driftsmidler	Andre Anlæg	mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	40.000	-
Tilgang	66.400	-	-
Afgang	-39.000	-	-
Kostpris ultimo	67.400	40.000	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	40.000	-
Af- og nedskrivning primo	-27.680	-8.000	-
Årets afskrivning	-8.040	-6.400	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-35.720	-14.400	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.680	25.600	-

5. Likvide beholdninger

	2017
	kr.
Kasse	673
Bank Drift 1	86.364
Bank Drift 2	8.041
Dankort på vej til banken	40.733
I alt	135.810

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Skyldig Løn	35.292
Skyldig A-skat	11.151
Skyldig AM-bidrag	4.422
Skyldig ATP	1.704
Skyldig Feriepenge	12.370
Skyldig moms	70.785
Skattekonto	22.838
I alt	158.562